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ANESIA SEEDS - Bruce
Banner #3
Cena 102,20 zł

Cena poprzednia 146,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN77

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY -  Bruce Banner #3

Bruce Banner bierze swoją nazwę od alter ego komiksowego superbohatera Hulka i otrzymuje tę nazwę, ponieważ jest to
dość potężny szczep, Bruce Banner # 3 osiągający prawie 30% zawartości THC

Bruce Banner # 3 z ponad 28% THC to najsilniejsza odmiana, jaką kiedykolwiek testowano w US Cannabis Cup. Bruce Banner
ma swoje korzenie w Kolorado, skąd bezpośrednio otrzymaliśmy elitarnego klona od naszego przyjaciela i profesjonalnego
hodowcy Larry'ego. Fenotyp numer 3 Bruce'a Bannera jest dominującym OG i pochodzi z przecięcia się OG Ghost z
Strawberry Cough x Sour Diesel.

Efekty pojawiają się szybko, zapewniając natychmiastowy przypływ euforii przed złagodzeniem się. Ta potężna hybryda ma
doskonałą równowagę między efektami Sativy i Indica. Energia, którą daje Bruce Banner, jest łatwo przekazywana do
produktywności, dzięki czemu ta odmiana nadaje się do dziennych lub wieczornych sesji palenia, chociaż jej moc jest często
zbyt duża w sytuacjach zawodowych.

Uprawa tej odmiany to przyjemność: późno kwitnące liście wachlarzowe mają tendencję do przybrania intensywnego
ciemnopurpurowego koloru. Powłoka włosków o dużych głowach pokrywa wszystkie powierzchnie, pąki są gęste, całkowicie
matowe i lekko zaokrąglone. Aromat Bruce Banner # 3 jest bardzo słodki z nutą cytryny i pozostawia lekko pikantny posmak.
Efekt zaczyna się natychmiast od euforycznego uniesienia głowy, które pozwala powoli dryfować w przyjemnie zrelaksowane
ciało naćpane, podczas gdy umysł nadal osiąga maksymalną wydajność.

Wycieczka Bruce Banner # 3 wydaje się nigdy nie umrzeć, a jego prawie 30% THC będzie niezapomnianym przeżyciem.
Świetny wybór dla doświadczonych użytkowników marihuany i tych, którzy szukają mocnego i mocnego haju. Rosnący
sztandar Bruce'a # 3 Bruce Banner # 3 ma okres kwitnienia 8-9 tygodni. Najlepsze wyniki zapewnia ta odmiana konopi,
głównie Sativa, jako Scrog z 9 roślinami na m². Bruce Banner daje duże plony pomimo swojej ekstremalnej siły. Pąki stają się
bardzo lepkie, ciężkie i duże, a rośliny mają ekspansywny wzrost. Dlatego też obciążenie często musi być ograniczone, aby
uzyskać kontrolę nad wysokością. Tworzy w 100% topliwy bąbelkowy haszysz i ma niesamowitą wydajność w przypadku
mieszania bąbelkowego i bho. Dobrze spłucz.
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Zastosowanie medyczne 

Bruce Banner zapewni użytkownikom relaksujący haj wraz z użytecznymi efektami przeciwbólowymi. Odmiana z dominującą
Sativą jest często stosowana w leczeniu bólu, depresji, PTSD, stanów zapalnych i migreny.

PRZEZNACZENIE: Indoor / Outdoor
GENY: OG Ghost z Strawberry Cough x Sour Diesel
TYP: 40% Indica / 60% Sativa
CZAS KWITNIENIA: 60 dni
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: Początek października
PLON(in/out): 800 g/m2 ; 1000 g/roślina
WYSOKOŚĆ(in/out): 110-130 cm ; 200-250cm
THC: 28,5%
AROMAT/SMAK: Cytrynowy, Słodki

3szt. - 146zł
5szt. - 234zł
10szt. - 448zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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